
RESULTATS CATEGORIES                               5è Cross Ciutat de Palma - CDF-IFM

5è Cross Ciutat de Palma - CDF-IFM
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

387 Marina Hernández Sagrera 1999 Joan Capó - Felanitx1 0:12:16 4:05CDF1- 0:02:487-

390 Margalida Adrover Riera 1999 Joan Capó - Felanitx2 0:12:23 4:08CDF2- 0:02:498-

384 Neus Riera Mateu 1999 C.A.B. Siurell O.C.3 0:13:07 4:22CDF3- 0:03:0212-

395 Maria Binimelis Ramon 1998 Joan Capó - Felanitx4 0:13:43 4:34CDF4- 0:03:0616-

388 Joana Maria Verger Fiol 1999  5 0:14:50 4:57CDF5- 0:03:3225-

393 Clara Coll Mayol 1998 C. O. Es Siurell6 0:15:38 5:13CDF6- 0:03:4727-

389 Shiela Pearl De La Cruz Dayrit 1999 Club N. Andratx Sprint7 0:16:03 5:21CDF7- 0:03:1419-

396 Angela Guijarro Cobo 1998 Club Atletisme S'Arenal-Lluc8 0:16:06 5:22CDF8- 0:03:2223-

386 Maria Martorell Aguiló 1999 Club De Atletismo Bellver Si9 0:16:16 5:25CDF9- 0:03:4928-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

321 Marcos Texias Pont 2000 Siurell1 0:10:59 3:40IFM1- 0:02:381-

323 José Rodríguez Solís 2000 Joan Capó - Felanitx2 0:11:06 3:42IFM2- 0:02:445-

305 Andreu Parera Bordoy 2001 Joan Capó - Felanitx3 0:11:13 3:44IFM3- 0:02:456-

318 Álvaro Sagrado Pérez 2000 Gerrets4 0:11:57 3:59IFM4- 0:02:433-

313 Jorge López Castillo 2001 ADA Calvià5 0:12:04 4:01IFM5- 0:02:392-

302 Josep Cladera Llompart 2001 C.A.Pollença6 0:12:09 4:03IFM6- 0:02:559-

326 José Luis Palomino Porcel 2000 ADA Calvià7 0:12:14 4:05IFM7- 0:03:0615-

319 Vicenç Coll Ramis 2000 EMA Inca IMAF8 0:12:43 4:14IFM8- 0:03:0717-

309 Francesc Vicens Benitez 2001 C.A.Pollença9 0:12:54 4:18IFM9- 0:03:0413-

325 Sergi Bibiloni Cano 2000 La Milagrosa10 0:12:56 4:19IFM10- 0:02:5611-

500 Marti Mayol11 0:13:05 4:22IFM11- 0:03:0514-

324 Andreu Bernat Mora 2000 Circulo Sollerense12 0:13:28 4:29IFM12- 0:02:5610-

307 Victor Garcia Lopez 2001 Siurell13 0:13:33 4:31IFM13- 0:03:1018-

322 Francesc Binimelis Ramon 2000 Joan Capó - Felanitx14 0:13:38 4:33IFM14- 0:03:1820-

317 GORI VICENS POU 2000 Joan Capó - Felanitx15 0:14:15 4:45IFM15- 0:03:1821-

306 Sebastià Arrom Villalonga 2001 EMA Inca IMAF16 0:15:25 5:08IFM16- 0:03:2022-

303 Joan Cuart Buades 2001 C.A.Pollença17 0:15:27 5:09IFM17- 0:03:2824-

312 Luis Femenias Hidalgo 2001 ADA Calvià18 0:15:49 5:16IFM18- 0:03:3326-
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RESULTATS CATEGORIES                               5è Cross Ciutat de Palma - IFF

5è Cross Ciutat de Palma - IFF
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

10:20 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

364 Laura Llabrés Sintes 2000 ADA Calvià1 0:08:40 3:51IFF1- 0:02:521-

333 Rosa Serra Llompart 2001 Diana Athletic Club2 0:08:49 3:55IFF2- 0:02:562-

328 Sofia Hamad Serra 2001 C.A.B Siurell Bellver O.C3 0:09:08 4:04IFF3- 0:02:563-

335 Felipa Maria Jover Mulet 2001  4 0:09:10 4:04IFF4- 0:02:575-

345 Lara Rodríguez Otero 2001 ADA Calvià5 0:09:25 4:11IFF5- 0:03:0710-

353 Margalida Aloy Oliver 2000 S`Hostal-Montuiri6 0:09:40 4:18IFF6- 0:03:017-

331 Andrea Tomas Morcillo 2001 Cab Siurell7 0:09:44 4:20IFF7- 0:03:028-

337 Marina Alda Jaume 2001  8 0:09:47 4:21IFF8- 0:02:586-

349 Giulietta Lang Büchner 2001 ADA Calvià9 0:09:50 4:22IFF9- 0:03:079-

462 Paula Maria Oliver Vives 2000 C.A. Bellver-Siurell10 0:09:52 4:23IFF10- 0:03:0711-

362 Maria Feliu Ramírez 2000 AMIPA C.P.Sant Jordi11 0:09:55 4:24IFF11- 0:03:0812-

338 Júlia Mas Cerdó 2001 Club Natació Llucmajor12 0:09:58 4:26IFF12- 0:03:1816-

354 Melina Sánchez Maydana 2000 Joan Capó - Felanitx13 0:09:59 4:26IFF13- 0:03:1314-

330 Sara Hermoso Serrano 2001 C.A. Mallorca Nord14 0:10:17 4:34IFF14- 0:03:1515-

344 M.Carmen Soldado Ruiz 2001 ADA Calvià15 0:10:53 4:50IFF15- 0:03:1213-

334 Ainhoa Guijarro Cobo 2001 Club Atletisme S'Arenal-Lluc16 0:11:17 5:01IFF16- 0:03:3217-

341 Susana Castilla Miranda 2001 ADA Calvià17 0:11:24 5:04IFF17- 0:03:4321-

342 Silvia González Villanueva 2001 ADA Calvià18 0:11:27 5:05IFF18- 0:03:4019-

504 Margalida Janer 200119 0:11:29 5:06IFF19- 0:03:3918-

332 Mariam El Ganiari Pons 2001 Ada Calvià20 0:11:59 5:20IFF20- 0:03:4120-

359 Marta Miralles Seguí 2000 AMIPA C.P.Sant Jordi21 0:12:52 5:43IFF21- 0:04:0023-

365 Elisabet Pastor Sánchez 2000 AMIPA C.P.Sant Jordi22 0:12:53 5:44IFF22- 0:03:5922-

355 Sofía Begazo Meza 2000 La Milagrosa23 0:12:53 5:44IFF23- 0:04:0826-

352 Alana Cook Arcal 2001 ADA Calvià24 0:14:09 6:17IFF24- 0:04:0024-

351 Alba Muñoz Lanciano 2001 ADA Calvià25 0:16:00 7:07IFF25- 0:05:1227-
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RESULTATS CATEGORIES                               5è Cross Ciutat de Palma - ALF

5è Cross Ciutat de Palma - ALF
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

10:40 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

199 Alicia Ibensadil Kempa 2003 Ada Calvià1 0:05:44 3:49ALF1- -

197 Daniela Romero López 2003 ADA Calvià2 0:06:01 4:01ALF2- -

227 Aina Vadell  Llamas 2002 C.A. Pollença3 0:06:15 4:10ALF3- -

212 Laura Granado Palmer 2002 Joan Capó - Felanitx4 0:06:19 4:13ALF4- -

201 Aina Tugores Isern 2003 AMIPA C.P.Sant Jordi5 0:06:27 4:18ALF5- -

228 Agnes Perello Carrio 2002 E.E. Muro6 0:06:27 4:18ALF6- -

229 Elena Ximenis Joven7 0:06:32 4:21ALF7- -

200 Alba Hauf Servera 2003 Circulo Sollerense8 0:06:41 4:27ALF8- -

218 Rocio Quintana Barrientos 2002 E.E. Muro9 0:06:48 4:32ALF9- -

190 Maria Torrens Vives 2003 C.A. Pollença10 0:06:48 4:32ALF10- -

181 Sofía García Carbonell 2003 EMA Inca IMAF11 0:06:50 4:33ALF11- -

180 Aisha Hamad Serra 2003 Bellver-Siurell12 0:06:50 4:33ALF12- -

202 Aina Torrens Vives 2003 C.A. Pollença13 0:06:55 4:37ALF13- -

178 Maria Del Mar Crespi Coll 2003 Circulo Sollerense14 0:07:07 4:45ALF14- -

499 Violeta Coll15 0:07:08 4:45ALF15- -

503 Sara Sanchez16 0:07:20 4:53ALF16- -

220 Noelia Molina Alcázar 2002 La Milagrosa17 0:07:39 5:06ALF17- -

203 Aimee Garcia Casartelli 2003 C.A. Pollença18 0:07:40 5:07ALF18- -

204 Agueda Munar Colom 2003 Circulo Sollerense19 0:07:55 5:17ALF19- -

184 Esperanza Arbona Arbona 2003  20 0:08:10 5:27ALF20- -

193 Maria Cerda March 2003 C.A. Pollença21 0:09:07 6:05ALF21- -

179 Clara Estarellas Bibiloni 2003 EMA Inca IMAF22 0:10:52 7:15ALF22- -

176 Paula Urbano Comas 2003 EMA Inca IMAF23 0:10:53 7:15ALF23- -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 5è Cross Ciutat de Palma - ALM

5è Cross Ciutat de Palma - ALM
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

10:50 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

168 Pedro Muñoz Lanciano 2002 ADA Calvià1 0:05:31 3:41ALM1-

141 Victor Sanchez  2003 Club Joan Capó Felanitx2 0:05:53 3:55ALM2-

493 Lluis Caro 20023 0:06:04 4:03ALM3-

149 Óscar Alda Jaume 2003 C.P.Gascón y Marín4 0:06:05 4:03ALM4-

133 Martí Munar Barceló 2003 EMA Inca IMAF5 0:06:06 4:04ALM5-

132 Pau Mas Cerdó 2003 Club Natació Llucmajor6 0:06:07 4:05ALM6-

150 Miquel Bauzà Miró 2003 C.E.Campos7 0:06:14 4:09ALM7-

171 Juan Amengual Serra 2002 ADA Calvià8 0:06:33 4:22ALM8-

130 Alejandro Sánchez-Palencia Conejer2003 Siurell9 0:06:35 4:23ALM9-

316 Alex Fernandez Gomez 2000 Rocker Bikes - CTC 10 0:06:38 4:25ALM10-

140 Josep Criado Amorós 2003 C.A.Pollença11 0:06:41 4:27ALM11-

164 Antoni Aloy Oliver 2002 S`Hostal-Montuiri12 0:06:44 4:29ALM12-

492 Kieran Guirado 200413 0:06:47 4:31ALM13-

497 Josep Mas Gabaldon 200214 0:06:49 4:33ALM14-

163 Marcos Ginard Escribano 2002 Col.Legi Sant Josep Obrer15 0:06:49 4:33ALM15-

172 Domingo Moragues Marroig 2002 Circulo Sollerense16 0:07:13 4:49ALM16-

158 Guiem Cuart Buades 2003 C.A.Pollença17 0:07:16 4:51ALM17-

137 Guillem López Obrador 2003 Joan Capó - Felanitx18 0:07:23 4:55ALM18-

486 Gabriel Mateos Tugores19 0:07:28 4:59ALM19-

139 Manuel Hidalgo Sarmiento 2003 Club Atletisme Campos20 0:07:30 5:00ALM20-

157 Jacinto Navas Aranda 2003 ADA Calvià21 0:07:36 5:04ALM21-

494 Noam Binisubich 200322 0:07:44 5:09ALM22-

148 Pau Pericás Jaume 2003 Pius XII23 0:07:46 5:11ALM23-

136 Rafel Mulet Serna 2003 Sant Josep Obrer24 0:08:06 5:24ALM24-
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RESULTATS CATEGORIES                               5è Cross Ciutat de Palma - BJF

5è Cross Ciutat de Palma - BJF
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1_par

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

117 Andrea Peregrina Garcia 2004 Joan Capó - Felanitx1 0:02:58 3:57BJF1- -

119 Nuria Vadell  2004 C.A. Pollença2 0:03:06 4:08BJF2- -

105 Regina Gomez Tauler 2005 Joan Capo - Felanitx3 0:03:09 4:12BJF3- -

113 Ariadna Fernandez Forteza 2004 Circulo Sollerense4 0:03:25 4:33BJF4- -

101 Neus Bonacasa Sanchez 2005 Diana AC5 0:03:26 4:35BJF5- -

491 Bel Maria Morey6 0:03:37 4:49BJF6- -

108 Damiana Catalan Adrover 2005 Joan Capo - Felanitx7 0:03:38 4:51BJF7- -

121 Martina Font Rua 2004 Puigpunyent8 0:03:41 4:55BJF8- -

115 Azul Daino Vega 2004 Joan Capó - Felanitx9 0:03:45 5:00BJF9- -

100 Xesca Caldentey Sánchez 2005 Joan Capó - Felanitx10 0:03:45 5:00BJF10- -

102 Alejandra Valle Morata 2005 Diana AC11 0:03:53 5:11BJF11- -

104 Marina Daviu Ballester 2005 Corredors de Llucmajor12 0:04:00 5:20BJF12- -

109 Carla Mateos Tugores 2005 Sant Josep Obrer13 0:04:05 5:27BJF13- -

485 Jeronia Sureda Riera14 0:04:08 5:31BJF14- -

103 Ariadna Cañellas Urbina 2005  15 0:04:32 6:03BJF15- -
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RESULTATS CATEGORIES                               5è Cross Ciutat de Palma - BJM

5è Cross Ciutat de Palma - BJM
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:10 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

66 Daniel Castilla Miranda 2005 ADA Calvià1 0:02:55 3:53BJM1- -

80 Víctor López Castillo 2004 ADA Calvià2 0:02:57 3:56BJM2- -

88 Juan Jose Lopez Lumbreras 2004 C.A. S'Arenal-Llucmajor3 0:03:02 4:03BJM3- -

71 Marc Hernández Sagrera 2004 Joan Capó - Felanitx4 0:03:02 4:03BJM4- -

97 Denis Maggi Florez 2004 Club Natació Llucmajor5 0:03:03 4:04BJM5- -

489 Alfonso Pagan Flores6 0:03:05 4:07BJM6- -

54 Xavier Mestre Caldentey 2005 Joan Capó - Felanitx7 0:03:10 4:13BJM7- -

78 Xavier Rossello Fiol 2004 Circulo Sollerense8 0:03:12 4:16BJM8- -

77 Carlos Fernández Stenner 2004 EMA Inca IMAF9 0:03:13 4:17BJM9- -

81 Pere Rigo Ferrer 2004 AMIPA C.P.Sant Jordi10 0:03:15 4:20BJM10- -

83 Miquel Riutort Gaimundi 2004 E.E. Muro11 0:03:16 4:21BJM11- -

53 Julián Matias Sánchez Maydana 2005 Joan Capó - Felanitx12 0:03:18 4:24BJM12- -

52 Luciano Joaquín Sánchez Maydana2005 Joan Capó - Felanitx13 0:03:19 4:25BJM13- -

74 Ismael Vara Rodriguez 2004 Siurell14 0:03:21 4:28BJM14- -

68 Brais Marques Bouza 2005 Joan Capo - Felanitx15 0:03:22 4:29BJM15- -

62 Loan Besnardeau Logeais 2005 Circulo Sollerense16 0:03:23 4:31BJM16- -

82 Oscar Monje Martínez 2004 AMIPA C.P.Sant Jordi17 0:03:26 4:35BJM17- -

58 Óscar Domínguez González 200518 0:03:27 4:36BJM18- -

488 Ricardo Coll Gonzalez19 0:03:34 4:45BJM19- -

498 Felip Marques20 0:03:42 4:56BJM20- -

98 Andreu Jaume Pérez 2004 Mestre Colom Bunyola21 0:03:43 4:57BJM21- -

85 Marc Escoda Palmer 2004  22 0:03:44 4:59BJM22- -

49 Alberto Rodado Rosello 2005 Diana AC23 0:03:45 5:00BJM23- -

64 Gabriel Riutort Gaiumundi 2005 E.E. Muro24 0:03:47 5:03BJM24- -

70 Adria Enric Artigues Guasp 2005 Pius XII25 0:03:49 5:05BJM25- -

487 Jaume Segura26 0:03:54 5:12BJM26- -

Página 1 de 1

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



RESULTATS CATEGORIES                               5è Cross Ciutat de Palma - INF - INM

5è Cross Ciutat de Palma - INF - INM
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:20 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

INICIACIO FEMENI / INICIACION FEMENINO

482 Marta Rincon Fernandez1 0:00:44 3:40inf1- -

490 Francesca Morey 20062 0:00:47 3:55inf2- -

40 Maria Ginard Escribano 2006 Sant Josep Obrer3 0:00:49 4:05inf3- -

194 M.Cruz Steimetz Gambin 2003 C.A. S'Arenal-Llucmajor4 0:00:50 4:10inf4- -

43 Nora Romero López 2006 ADA Calvià5 0:00:54 4:30inf5- -

47 Marta Segui Mateu 2006 Circulo Sollerense6 0:00:56 4:40inf6- -

22 Mireia Jaume Pérez 2007 Mestre Colom Bunyola7 0:00:58 4:50inf7- -

24 Marina Escoda Palmer 2007  8 0:01:06 5:30inf8- -

45 Neus Verger Soto 2006 La Inmaculada9 0:01:12 6:00inf9- -

28 Clara Sastre Alberti 2007 La inmaculada10 0:01:24 7:00inf10- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

INICIACIO MASCULI / INICIACION MASCULINO

38 Martín Suidran Rodríguez 2006 EMA Inca IMAF1 0:00:42 3:30INM1- -

41 Pau Verd Canet 2006 C.A. Andratx-Raidlight2 0:00:45 3:45INM2- -

18 Sebastia Daino Vega 2007  3 0:00:48 4:00INM3- -

17 Pablo Fernández Stenner 2007 EMA Inca IMAF4 0:00:48 4:00INM4- -

20 Pau Montoliu Bonnin 2007  5 0:00:48 4:00INM5- -

42 Sergio Rueda Callejas 2006 C.A. S'Arenal-Llucmajor6 0:00:52 4:20INM6- -

16 Xisco Rossello Fiol 2007 Circulo Sollerense7 0:00:54 4:30INM7- -

9 Diego Gonzalez Far 2008 Mallorcarunning.Com8 0:00:54 4:30INM8- -

8 Miquel Verd Canet 2008 C.A. Andratx-Raidlight9 0:00:55 4:35INM9- -

25 Joan Pericás Jaume 2007 Pius XII10 0:00:56 4:40INM10- -

48 Marc Hauf Servera 2006 Circulo Sollerense11 0:00:57 4:45INM11- -

13 Daniel Hidalgo Sarmiento 2007 Club Atletisme Campos12 0:00:59 4:55INM12- -

26 Joan Brugos Dols 2007 Circulo Sollerense13 0:01:00 5:00INM13- -

12 Marc Nieto Caravaca 2008  14 0:01:00 5:00INM14- -

14 Antoni Castanyer Servera 2007 Circulo Sollerense15 0:01:01 5:05INM15- -

10 Vicenç García Carbonell 2008 EMA Inca IMAF16 0:01:01 5:05INM16- -

484 Adrian Gutierrez Alvarez 200817 0:01:02 5:10INM17- -

15 Javier Rodado Rosello 2007 Diana Ac18 0:01:02 5:10INM18- -

19 Pere Perez Marques 2007 Circulo Sollerense19 0:01:05 5:25INM19- -

11 Miquel Font Rua 2008 Puigpunyent20 0:01:14 6:10INM20- -

6 Albert Font Rua 2009 Puigpunyent21 0:01:15 6:15INM21- -

5 Ivan Egea Cruz 2009  22 0:01:17 6:25INM22- -

2 Miquel Daviu Ballester 2009 Corredors de Llucmajor23 0:01:19 6:35INM23- -

1 Llorenç Burguera Egea 2010  24 0:01:29 7:25INM24- -

4 Pau Eduard Artigues Guasp 2009 Pius XII25 0:02:01 10:05INM25- -

483 Arnau Martinez Sanchez Seco26 0:02:03 10:15INM26- -
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RESULTATS ABSOLUTS                                 5è Cross Ciutat de Palma - INF - INM

5è Cross Ciutat de Palma - INF - INM
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:20 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

38 Martín Suidran Rodríguez 2006 EMA Inca IMAF1 0:00:42 3:30INM1-

482 Marta Rincon Fernandez2 0:00:44 3:40F INF1-

41 Pau Verd Canet 2006 C.A. Andratx-Raidlight3 0:00:45 3:45INM2-

490 Francesca Morey 20064 0:00:47 3:55F INF2-

18 Sebastia Daino Vega 2007  5 0:00:48 4:00INM3-

17 Pablo Fernández Stenner 2007 EMA Inca IMAF6 0:00:48 4:00INM4-

20 Pau Montoliu Bonnin 2007  7 0:00:48 4:00INM5-

40 Maria Ginard Escribano 2006 Sant Josep Obrer8 0:00:49 4:05F INF3-

194 M.Cruz Steimetz Gambin 2003 C.A. S'Arenal-Llucmajor9 0:00:50 4:10F inf4-

42 Sergio Rueda Callejas 2006 C.A. S'Arenal-Llucmajor10 0:00:52 4:20INM6-

16 Xisco Rossello Fiol 2007 Circulo Sollerense11 0:00:54 4:30INM7-

43 Nora Romero López 2006 ADA Calvià12 0:00:54 4:30F INF5-

9 Diego Gonzalez Far 2008 Mallorcarunning.Com13 0:00:54 4:30INM8-

8 Miquel Verd Canet 2008 C.A. Andratx-Raidlight14 0:00:55 4:35INM9-

47 Marta Segui Mateu 2006 Circulo Sollerense15 0:00:56 4:40F INF6-

25 Joan Pericás Jaume 2007 Pius XII16 0:00:56 4:40INM10-

48 Marc Hauf Servera 2006 Circulo Sollerense17 0:00:57 4:45INM11-

22 Mireia Jaume Pérez 2007 Mestre Colom Bunyola18 0:00:58 4:50F INF7-

13 Daniel Hidalgo Sarmiento 2007 Club Atletisme Campos19 0:00:59 4:55INM12-

26 Joan Brugos Dols 2007 Circulo Sollerense20 0:01:00 5:00INM13-

12 Marc Nieto Caravaca 2008  21 0:01:00 5:00INM14-

14 Antoni Castanyer Servera 2007 Circulo Sollerense22 0:01:01 5:05INM15-

10 Vicenç García Carbonell 2008 EMA Inca IMAF23 0:01:01 5:05INM16-

484 Adrian Gutierrez Alvarez 200824 0:01:02 5:10INM17-

15 Javier Rodado Rosello 2007 Diana Ac25 0:01:02 5:10INM18-

19 Pere Perez Marques 2007 Circulo Sollerense26 0:01:05 5:25INM19-

24 Marina Escoda Palmer 2007  27 0:01:06 5:30F INF8-

45 Neus Verger Soto 2006 La Inmaculada28 0:01:12 6:00F INF9-

11 Miquel Font Rua 2008 Puigpunyent29 0:01:14 6:10INM20-

6 Albert Font Rua 2009 Puigpunyent30 0:01:15 6:15INM21-

5 Ivan Egea Cruz 2009  31 0:01:17 6:25INM22-

2 Miquel Daviu Ballester 2009 Corredors de Llucmajor32 0:01:19 6:35INM23-

28 Clara Sastre Alberti 2007 La inmaculada33 0:01:24 7:00F INF10-

1 Llorenç Burguera Egea 2010  34 0:01:29 7:25INM24-

4 Pau Eduard Artigues Guasp 2009 Pius XII35 0:02:01 10:05INM25-

483 Arnau Martinez Sanchez Seco36 0:02:03 10:15INM26-
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RESULTATS CATEGORIES                               ross Ciutat de Palma - JVF- JRF-VetF-CDM-V

5è Cross Ciutat de Palma - JVF- JRF-VetF-CDM-Vet55
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

474 Carlos Oliver Vives 1999 C.A. Bellver-Siurell1 0:15:14 3:49CDM1- 0:07:311-

368 Guillem Gutierrez Bosch 1999 Siurell O.C.2 0:15:26 3:52CDM2- 0:07:374-

378 Biel Tomas Morcillo 1998 Cab Siurell Bellver Oc3 0:15:28 3:52CDM3- 0:07:375-

377 Joan Torrens Vidal 1998 Circulo Sollerense4 0:15:50 3:58CDM4- 0:07:373-

379 Joan Sebastià Contestí Rubert 1998 Ada Calvià5 0:16:07 4:02CDM5- 0:07:5713-

376 Rafel Torre Vidal 1998 Circulo Sollerense6 0:16:10 4:03CDM6- 0:07:466-

382 Diego Llabrés Hernández 1998 Amistat-FisioPlanet7 0:16:12 4:03CDM7- 0:07:518-

481 Toni Bergas Galmes8 0:17:09 4:17CDM8- 0:07:5612-

375 Miquel Cocoví Martorell 1998  9 0:17:56 4:29CDM9- 0:08:4122-

380 Jaume Darder Quetgles 1998 Independiente10 0:17:58 4:30CDM10- 0:08:5525-

370 Francisco López Obrador 1999 Joan Capó - Felanitx11 0:18:03 4:31CDM11- 0:08:3820-

381 Pau Jordà Amengual 1998 Amistat-FisioPlanet12 0:18:37 4:39CDM12- 0:08:4823-

367 Ramón Perelló  1999  13 0:20:51 5:13CDM13- 0:09:4338-

578 Miquel Nicolau Gaya 1997 C.A. Manacor14 0:30:14 7:33CDM14- 0:37:1654-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

ESPORT ADAPTAT / DEPORTE ADAPTADO

411 Miguel Ángel Rigo Suasi 1996 Blau-Amadiba1 0:18:14 4:34EAD1- 0:08:4021-

419 Juan Antonio Gutiérrez Pons 1996 Blau-Amadiba2 0:20:14 5:04EAD2- 0:08:4924-

445 Lucas Ibanco García 1972 Amadip.esment3 0:25:58 6:29EAD3- 0:26:0351-

436 Francisco Javier Sánchez Avilés 1985 Amadip.esment4 0:27:37 6:54EAD4- 0:27:5152-

415 Julio César Cañar Barzallo 1996 Blau-Amadiba5 0:27:53 6:58EAD5- 0:12:3750-

447 Nieves Pineda Galmés 1970 Amadip.esment6 0:35:48 8:57EAD6- -

Página 1 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

607 Xisca Llamas Cifre 1974 C.A.Pollença1 0:17:32 4:23F351- 0:08:3219-

600 Isabel Mendoza Ramon 1977 Siurell2 0:18:24 4:36F352- 0:09:1030-

475 Sarah Von Kutzleber 1973 TSG Kleinostheim3 0:19:12 4:48F353- 0:09:3133-

496 Elvira Lopez Navarro 19734 0:19:25 4:51F354- 0:09:3937-

599 Joana Aina Alorda Quetglas 1976 Siurell5 0:20:05 5:01F355- 0:09:4639-

574 Ana Martinez Rama 1976  6 0:20:07 5:02F356- 0:09:3836-

553 Inès  Bonet Gómez 1976 Siurell7 0:22:08 5:32F357- 0:10:1843-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

572 Ana Maria Conejero Noguera 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:19:40 4:55F401- 0:09:3534-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

560 Mariska Anderegg  1964 Ada Calvià1 0:20:46 5:12F451- 0:10:4244-

230 Helga Karbowski  2 0:20:51 5:13F452- 0:10:1642-

675 Maria Mulet Rebassa 1963 C. A. Palma Fitness3 0:20:57 5:14F453- 0:10:1641-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

455 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet1 0:22:21 5:35F501- 0:10:4745-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

369 Xavier Cordoba Martinez 1999  1 0:18:32 4:38IFM1- 0:08:3118-

371 Tristan De La Cruz Hachiles 1999 Club N. Andratx Sprint2 0:18:51 4:43IFM2- 0:09:0329-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

625 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor1 0:19:52 4:58JRF1- 0:09:3835-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

414 Mariàngels Mestre Adrover 1996 Ada Calvià1 0:15:56 3:59JVF1- 0:07:5211-

555 Alejandra Ruiz Arnau 1997 Ada Calvià2 0:16:48 4:12JVF2- 0:08:0014-

404 Maria Adrover Riera 1997 Joan Capó - Felanitx3 0:21:05 5:16JVF3- 0:10:0640-

409 Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet4 0:23:52 5:58JVF4- 0:11:1447-

400 Esperança Cladera Llompart 1997 C.A.Pollença5 0:23:53 5:58JVF5- 0:11:0546-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

650 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:15:18 3:50M551- 0:07:332-

668 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell2 0:16:00 4:00M552- 0:07:519-

654 Cristobal Espada Jimenez 1953 C.A. Fidipides3 0:16:08 4:02M553- 0:07:5210-

637 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor4 0:16:20 4:05M554- 0:07:507-

456 David Myatt  1954 Trentham Running Club5 0:18:12 4:33M555- 0:09:1431-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

666 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià1 0:17:13 4:18M601- 0:08:2217-

458 Francesc Fiol Ramis 1950 Circulo Sollerense2 0:18:01 4:30M602- 0:08:5727-

457 Victor Martinez Requena 1951 C.A. La Salle Manacor3 0:25:47 6:27M603- 0:12:2548-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

587 Vicente Capó Gil 1945 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:16:54 4:14M651- 0:08:1516-

570 Jesus Rodriguez Martin 1947 Amistat-FisioPlanet2 0:18:08 4:32M652- 0:08:5726-

615 Juan Barcelo Prohens 1943 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe3 0:18:35 4:39M653- 0:09:0028-

576 George Tunnell  1941 Asoc Atletas Veteranos De B4 0:19:29 4:52M654- 0:09:2632-

610 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán 1943 C.A. ADA Calvià5 0:27:05 6:46M655- 0:12:2649-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

UNIVERSITARI / UNIVERSITARIO

429 Aina Contestí Rubert 1994 ADA Calvià1 0:17:13 4:18UIB1- 0:08:0615-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 5è Cross Ciutat de Palma - JVF- JRF-VetF-CDM-Vet5

Cross Ciutat de Palma - JVF- JRF-VetF-CDM-Vet
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial T_Real

474 Carlos Oliver Vives 1999 C.A. Bellver-Siurell1 0:15:14 3:49CDM1- 0:07:311- 0:07:43

650 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:15:18 3:50M551- 0:07:332- 0:07:45

368 Guillem Gutierrez Bosch 1999 Siurell O.C.3 0:15:26 3:52CDM2- 0:07:374- 0:07:49

378 Biel Tomas Morcillo 1998 Cab Siurell Bellver Oc4 0:15:28 3:52CDM3- 0:07:375- 0:07:51

377 Joan Torrens Vidal 1998 Circulo Sollerense5 0:15:50 3:58CDM4- 0:07:373- 0:08:13

414 Mariàngels Mestre Adrover 1996 Ada Calvià6 0:15:56 3:59F JVF1- 0:07:5211- 0:08:04

668 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell7 0:16:00 4:00M552- 0:07:519- 0:08:09

379 Joan Sebastià Contestí Rubert 1998 Ada Calvià8 0:16:07 4:02CDM5- 0:07:5713- 0:08:10

654 Cristobal Espada Jimenez 1953 C.A. Fidipides9 0:16:08 4:02M553- 0:07:5210- 0:08:16

376 Rafel Torre Vidal 1998 Circulo Sollerense10 0:16:10 4:03CDM6- 0:07:466- 0:08:24

382 Diego Llabrés Hernández 1998 Amistat-FisioPlanet11 0:16:12 4:03CDM7- 0:07:518- 0:08:21

637 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor12 0:16:20 4:05M554- 0:07:507- 0:08:30

555 Alejandra Ruiz Arnau 1997 Ada Calvià13 0:16:48 4:12F JVF2- 0:08:0014- 0:08:48

587 Vicente Capó Gil 1945 Atletisme Inca-Gardenhotels.14 0:16:54 4:14M651- 0:08:1516- 0:08:39

481 Toni Bergas Galmes15 0:17:09 4:17CDM8- 0:07:5612- 0:09:13

429 Aina Contestí Rubert 1994 ADA Calvià16 0:17:13 4:18F UIB1- 0:08:0615- 0:09:07

666 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià17 0:17:13 4:18M601- 0:08:2217- 0:08:51

607 Xisca Llamas Cifre 1974 C.A.Pollença18 0:17:32 4:23F F351- 0:08:3219- 0:09:00

375 Miquel Cocoví Martorell 1998  19 0:17:56 4:29CDM9- 0:08:4122- 0:09:15

380 Jaume Darder Quetgles 1998 Independiente20 0:17:58 4:30CDM10- 0:08:5525- 0:09:03

458 Francesc Fiol Ramis 1950 Circulo Sollerense21 0:18:01 4:30M602- 0:08:5727- 0:09:04

370 Francisco López Obrador 1999 Joan Capó - Felanitx22 0:18:03 4:31CDM11- 0:08:3820- 0:09:25

570 Jesus Rodriguez Martin 1947 Amistat-FisioPlanet23 0:18:08 4:32M652- 0:08:5726- 0:09:11

456 David Myatt  1954 Trentham Running Club24 0:18:12 4:33M555- 0:09:1431- 0:08:58

411 Miguel Ángel Rigo Suasi 1996 Blau-Amadiba25 0:18:14 4:34EAD1- 0:08:4021- 0:09:34

600 Isabel Mendoza Ramon 1977 Siurell26 0:18:24 4:36F F352- 0:09:1030- 0:09:14

369 Xavier Cordoba Martinez 1999  27 0:18:32 4:38IFM1- 0:08:3118- 0:10:01

615 Juan Barcelo Prohens 1943 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe28 0:18:35 4:39M653- 0:09:0028- 0:09:35

381 Pau Jordà Amengual 1998 Amistat-FisioPlanet29 0:18:37 4:39CDM12- 0:08:4823- 0:09:49

371 Tristan De La Cruz Hachiles 1999 Club N. Andratx Sprint30 0:18:51 4:43IFM2- 0:09:0329- 0:09:48

475 Sarah Von Kutzleber 1973 TSG Kleinostheim31 0:19:12 4:48F F353- 0:09:3133- 0:09:41

496 Elvira Lopez Navarro 197332 0:19:25 4:51F F354- 0:09:3937- 0:09:46

576 George Tunnell  1941 Asoc Atletas Veteranos De B33 0:19:29 4:52M654- 0:09:2632- 0:10:03

572 Ana Maria Conejero Noguera 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe34 0:19:40 4:55F F401- 0:09:3534- 0:10:05

625 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor35 0:19:52 4:58F JRF1- 0:09:3835- 0:10:14

599 Joana Aina Alorda Quetglas 1976 Siurell36 0:20:05 5:01F F355- 0:09:4639- 0:10:19

574 Ana Martinez Rama 1976  37 0:20:07 5:02F F356- 0:09:3836- 0:10:29

419 Juan Antonio Gutiérrez Pons 1996 Blau-Amadiba38 0:20:14 5:04EAD2- 0:08:4924- 0:11:25
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial T_Real

560 Mariska Anderegg  1964 Ada Calvià39 0:20:46 5:12F F451- 0:10:4244- 0:10:04

367 Ramón Perelló  1999  40 0:20:51 5:13CDM13- 0:09:4338- 0:11:08

230 Helga Karbowski  41 0:20:51 5:13F F452- 0:10:1642- 0:10:35

675 Maria Mulet Rebassa 1963 C. A. Palma Fitness42 0:20:57 5:14F F453- 0:10:1641- 0:10:41

404 Maria Adrover Riera 1997 Joan Capó - Felanitx43 0:21:05 5:16F JVF3- 0:10:0640- 0:10:59

553 Inès  Bonet Gómez 1976 Siurell44 0:22:08 5:32F F357- 0:10:1843- 0:11:50

455 Melina Meza Linares 1961 Amistat-FisioPlanet45 0:22:21 5:35F F501- 0:10:4745- 0:11:34

409 Elena Jiménez Fernández 1997 Amistat-FisioPlanet46 0:23:52 5:58JVF4- 0:11:1447- 0:12:38

400 Esperança Cladera Llompart 1997 C.A.Pollença47 0:23:53 5:58F JVF5- 0:11:0546- 0:12:48

457 Victor Martinez Requena 1951 C.A. La Salle Manacor48 0:25:47 6:27M603- 0:12:2548- 0:13:22

445 Lucas Ibanco García 1972 Amadip.esment49 0:25:58 6:29EAD3- 0:26:0351- 0:00:05

610 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán1943 C.A. ADA Calvià50 0:27:05 6:46M655- 0:12:2649- 0:14:39

436 Francisco Javier Sánchez Avilés 1985 Amadip.esment51 0:27:37 6:54EAD4- 0:27:5152- 0:00:14

415 Julio César Cañar Barzallo 1996 Blau-Amadiba52 0:27:53 6:58EAD5- 0:12:3750- 0:15:16

578 Miquel Nicolau Gaya 1997 C.A. Manacor53 0:30:14 7:33CDM14- 0:37:1654- 0:07:02

447 Nieves Pineda Galmés 1970 Amadip.esment54 0:35:48 8:57F EAD6- -
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RESULTATS CATEGORIES                               Cross Ciutat de Palma - ABF-JVM-JRM-Vet

5è Cross Ciutat de Palma - ABF-JVM-JRM-Vet35
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:55 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

ABSOLUT FEMENI / ABSOLUTA FEMENINA

648 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:22:14 3:42ABF1- 0:07:1828-

656 Marga Fullana Riera 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:22:51 3:49ABF2- 0:07:1827-

595 Rocio Delgado Cordón 1978 Rocker Bikes - CTC 3 0:26:12 4:22ABF3- 0:08:2567-

662 Eva Arnau Miquel 1978 Amistat-FisioPlanet4 0:28:52 4:49ABF4- 0:09:3095-

554 Maria Antonia Vallespir Cladera 1987 Secció Muntanya Alcudia SC5 0:29:15 4:53ABF5- 0:09:3096-

577 Maria Jose Urzua Gonzalez 1979 Correcaminos Runner Schoo6 0:32:03 5:21ABF6- 0:10:17104-

444 Maria Rosa Pérez Galiana 1974  7 0:34:37 5:46ABF7- 0:10:55106-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

473 Damià Pons Font 1995 C.A. Manacor1 0:20:57 3:30JRM1- 0:06:525-

677 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor2 0:22:46 3:48JRM2- 0:07:1625-

424 Oscar Maeso Keith 1994 Ada Calvià3 0:24:50 4:08JRM3- 0:07:3837-

422 Miquel Ramón Ribas 1995 Amistat-FisioPlanet4 0:24:57 4:10JRM4- 0:07:0719-

421 Sergio Juan Espinosa 1995 Amistat-FisioPlanet5 0:29:31 4:55JRM5- 0:08:5784-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

592 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet1 0:20:40 3:27JVM1- 0:06:513-

416 Jaume Bauzá Miró 1996 C.A. Campos2 0:21:17 3:33JVM2- 0:06:524-

609 Joan Moragues Pericas 1997 Ada Calvià3 0:21:22 3:34JVM3- 0:06:537-

470 Gabriel Pons Font 1997 C.A. Manacor4 0:22:09 3:42JVM4- 0:07:0515-

557 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 Ada Calvià5 0:22:25 3:44JVM5- 0:07:0617-

571 Miquel Àngel Estelrich Roig 1997 C.A. Campos6 0:23:34 3:56JVM6- 0:07:4243-

406 Bruno Muñoz García 1997 Ada Calvià7 0:25:34 4:16JVM7- 0:07:2029-

403 Rafel Perelló Ribes 1997 C.A. Mallorca Nord8 0:25:52 4:19JVM8- 0:08:0758-

420 Guillem Socies Rullan 1996  9 0:26:00 4:20JVM9- 0:08:0353-

412 Miquel Bernat Mora 1996 Circulo Sollerense10 0:26:00 4:20JVM10- 0:08:0555-

401 Pau Morey Senen 1997 Circulo Sollerense11 0:26:17 4:23JVM11- 0:08:1962-

402 Pau Cladera Cladera 1997 Pollença12 0:26:46 4:28JVM12- 0:08:3770-

418 Joan Cocoví Martoell 1996 Circulo Sollerense13 0:27:22 4:34JVM13- 0:08:2566-

408 Franco García García 1997 Amistat-FisioPlanet14 0:27:41 4:37JVM14- 0:08:4474-

405 Ruben Daniel Guirado Priestley 1997 Club N. Andratx Sprint15 0:28:57 4:50JVM15- -

410 Daniel Sayago González 1997 Amistat-FisioPlanet16 0:30:01 5:00JVM16- 0:08:5785-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

639 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Rocker Bikes - CTC 1 0:21:07 3:31M351- 0:06:538-

601 Toni Justicia Plaza 1973 C. A. Veteranos de Calvià2 0:21:52 3:39M352- 0:07:0312-

589 David Martin Sanchez 1975 Animatatto3 0:21:56 3:39M353- 0:07:0516-

590 Antonio Luque Aguilar 1974 C.A.B Es Siurell4 0:22:06 3:41M354- 0:06:5911-

642 Javier Seguí Patiño 1977 Ada Calvià5 0:22:38 3:46M355- 0:07:3034-

472 Francisco Lopez Toro 1973 C.A. Manacor6 0:22:53 3:49M356- 0:07:1626-

680 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe7 0:23:15 3:53M357- 0:07:2432-

567 Jaume Mas Rigo 1980 El Hombre Cabra8 0:23:15 3:53M358- 0:07:3938-

631 Joan Mestre Rossello 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe9 0:24:04 4:01M359- 0:07:4141-

562 Miquel Daviu Bonet 1974 Corredors De Llucmajor10 0:24:07 4:01M3510- 0:07:2833-

588 Esteve Frontera Caño 1976 C.A.Pollença11 0:24:26 4:04M3511- 0:07:5951-

602 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 S'Hostal De Montuïri. El Hom12 0:24:57 4:10M3512- 0:08:0454-

672 Rafel Mora Cerdà 1977 Rocker Bikes - CTC 13 0:25:07 4:11M3513- 0:07:3939-

646 Ricardo Diaz Vargas 1973  14 0:25:26 4:14M3514- 0:08:2568-

552 Javier Gallego Moll 1975 Club N. Andratx Sprint15 0:25:54 4:19M3515- 0:08:1261-

613 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers16 0:26:28 4:25M3516- 0:08:4575-

582 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale17 0:27:57 4:40M3517- 0:09:1491-

442 Xavier Montoliu  1977  18 0:28:24 4:44M3518- 0:09:0289-

596 Alfonso Reina Covas 1973 Corredores De Llucmajor19 0:30:44 5:07M3519- 0:10:0197-

471 Francisco Rover Estelrich 1980 Bar Gost F.S.20 0:30:59 5:10M3520- 0:10:07101-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

463 Manuel Pico Bennasar 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:20:41 3:27M401- 0:06:512-

667 Joaquin Rosello Navarro 1968 Amistat-FisioPlanet2 0:21:16 3:33M402- 0:06:536-

641 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor3 0:21:18 3:33M403- 0:06:539-

451 Miquel Font Balaguer 1968 Puigpunyent4 0:21:25 3:34M404- 0:06:5710-

448 Llorenç Seguí Sánchez 1970 Amistat-FisioPlanet5 0:21:50 3:38M405- 0:07:0413-

586 Damia Vadell Rocamir 1971 C.A.Pollença6 0:21:56 3:39M406- 0:07:1523-

640 David De Antonio Torres 1969  7 0:22:01 3:40M407- 0:07:0618-

452 Pedro Moreno Taltavull 1968 Sa Raval8 0:22:03 3:41M408- 0:07:0514-

605 Francisco Miró Aguiló 1970 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe9 0:22:10 3:42M409- 0:07:1321-

617 Alberto Riera Baidez 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe10 0:23:01 3:50M4010- 0:07:1120-

659 Manuel Bueno Rodríguez 1970 C. A. Veteranos de Calvià11 0:23:14 3:52M4011- 0:07:3536-

626 Francisco Sanchez Arguelles 1972 Independiente12 0:23:20 3:53M4012- 0:07:3035-

657 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro13 0:23:32 3:55M4013- 0:07:4142-

569 Joan Jaume Marquès Coll 1972 Circulo Sollerense14 0:23:45 3:58M4014- 0:07:4040-

594 Josema Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet15 0:24:06 4:01M4015- 0:07:4344-

679 Juan José Mas Vives 1971 Club Natació Llucmajor16 0:24:08 4:01M4016- 0:07:5348-

643 Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença17 0:25:10 4:12M4017- 0:08:0959-

627 Antonio Hinojosa López 1972 C.A. Fidipides18 0:25:21 4:14M4018- 0:08:2969-

619 Javier Martínez Bosch 1971 Corredores De Llucmajor19 0:25:23 4:14M4019- 0:08:0757-

579 Francisco Macias Romero 1970 C.A.Fidipides20 0:25:53 4:19M4020- 0:08:1160-

591 Xisco Adrover Adrover 1969 CAMI - GardenHotels.com21 0:26:25 4:24M4021- 0:08:4271-

649 Manuel Fernandez Carmona 1971 Rocker Bikes - CTC 22 0:26:37 4:26M4022- 0:08:5278-

682 Quico Rosselló Geli 1971 Circulo Sollerense23 0:26:44 4:27M4023- 0:08:4473-

606 Bernabe Esteban Vera 1968  24 0:28:29 4:45M4024- 0:08:5581-

446 Andres Valle Gonzalez 1971  25 0:28:32 4:45M4025- 0:08:5987-

664 Jaume Cardona Vicens 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe26 0:28:41 4:47M4026- 0:09:2594-

495 Antonio Romero March 1971 Independiente27 0:28:56 4:49M4027- 0:09:1793-

501 Matias Alejandro Tortella Tugores 196928 0:30:43 5:07M4028- 0:10:0298-

464 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De L1969 Www.Atletasdebaleares.Co29 0:31:46 5:18M4029- 0:20:42108-

614 Jose Maria Bravo Cortes 1971 Independiente30 0:32:27 5:25M4030- 0:10:07102-

611 Miguel Angel Coll Navarro 1969  31 0:32:28 5:25M4031- 0:10:05100-

450 Salvador Ortoneda Colomar 1969  32 0:34:37 5:46M4032- 0:10:54105-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

645 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:21:15 3:33M451- 0:06:411-

460 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma2 0:22:47 3:48M452- 0:07:1422-

467 Jesús Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides3 0:24:08 4:01M453- 0:07:5146-

660 Joan Noguera Vidal 1966 Club Natació Llucmajor4 0:24:15 4:03M454- 0:07:5850-

593 Jeroni Florit Moragues 1963 C.A. Mallorca Nord5 0:24:46 4:08M455- 0:07:5247-

584 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià6 0:24:52 4:09M456- 0:08:0656-

559 Álvaro Sagrado Soberats 1965 Gerrets7 0:25:18 4:13M457- 0:07:5749-

678 Salvador Coll Sansano 1967  8 0:25:54 4:19M458- 0:08:2465-

561 Xesc Aloy Llado 1964 S´Hostal-Montuiri9 0:26:20 4:23M459- 0:08:4576-

655 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor10 0:27:25 4:34M4510- 0:08:5580-

670 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià11 0:27:37 4:36M4511- 0:08:5886-

633 Joan Criado Rebassa 1967 C.A.Pollença12 0:27:43 4:37M4512- 0:08:5479-

612 Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente13 0:28:00 4:40M4513- 0:09:0088-

568 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale14 0:28:19 4:43M4514- 0:09:1492-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

665 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià1 0:22:49 3:48M501- 0:07:2131-

585 Joan Mulet Sans 1961 Corre-Caminos Trail 2 0:24:29 4:05M502- 0:07:4745-

635 Leandro Perez Cortes 1961 C.Triman-Bicicletes Caldente3 0:25:25 4:14M503- 0:08:0052-

454 Andreu Jaume Blanco 1962 Triats.Som4 0:26:19 4:23M504- 0:08:2064-

556 Rafel Munar Pons 1958 Ada Calvià5 0:26:21 4:24M505- 0:08:4372-

644 Tomeu Pont Febrer 1961 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe6 0:28:12 4:42M506- 0:08:5582-

632 Antoni Martorell Mesquida 1961  7 0:30:45 5:08M507- 0:10:0599-

628 Joan Far López 1960 Circulo Sollerense8 0:31:39 5:17M508- 0:10:09103-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

UNIVERSITARI / UNIVERSITARIO

439 Isaac Lera Castro 19801 0:27:02 4:30UIB1- 0:08:5783-

437 Angel Picornell Pérez 19842 0:27:11 4:32UIB2- 0:08:4677-

453 Albert Clar Matheu 19683 0:29:41 4:57UIB3- 0:09:1290-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 5è Cross Ciutat de Palma - ABF-JVM-JRM-Vet35

5è Cross Ciutat de Palma - ABF-JVM-JRM-Vet35
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

11:55 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

592 Lluc Cuennet Mas 1996 Amistat-FisioPlanet1 0:20:40 3:27JVM1- 0:06:513- 0:13:421-06:51 06:51 0:06:58

463 Manuel Pico Bennasar 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe2 0:20:41 3:27M401- 0:06:512- 0:13:432-06:51 06:52 0:06:58

473 Damià Pons Font 1995 C.A. Manacor3 0:20:57 3:30JRM1- 0:06:525- 0:13:464-06:52 06:54 0:07:11

639 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Rocker Bikes - CTC 4 0:21:07 3:31M351- 0:06:538- 0:13:485-06:53 06:55 0:07:19

645 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe5 0:21:15 3:33M451- 0:06:411- 0:13:433-06:41 07:02 0:07:32

667 Joaquin Rosello Navarro 1968 Amistat-FisioPlanet6 0:21:16 3:33M402- 0:06:536- 0:14:038-06:53 07:10 0:07:13

416 Jaume Bauzá Miró 1996 C.A. Campos7 0:21:17 3:33JVM2- 0:06:524- 0:13:556-06:52 07:03 0:07:22

641 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor8 0:21:18 3:33M403- 0:06:539- 0:13:577-06:53 07:04 0:07:21

609 Joan Moragues Pericas 1997 Ada Calvià9 0:21:22 3:34JVM3- 0:06:537- 0:14:049-06:53 07:11 0:07:18

451 Miquel Font Balaguer 1968 Puigpunyent10 0:21:25 3:34M404- 0:06:5710- 0:14:1010-06:57 07:13 0:07:15

448 Llorenç Seguí Sánchez 1970 Amistat-FisioPlanet11 0:21:50 3:38M405- 0:07:0413- 0:14:2011-07:04 07:16 0:07:30

601 Toni Justicia Plaza 1973 C. A. Veteranos de Calvià12 0:21:52 3:39M352- 0:07:0312- 0:14:2412-07:03 07:21 0:07:28

586 Damia Vadell Rocamir 1971 C.A.Pollença13 0:21:56 3:39M406- 0:07:1523- 0:14:3216-07:15 07:17 0:07:24

589 David Martin Sanchez 1975 Animatatto14 0:21:56 3:39m353- 0:07:0516- 0:14:2513-07:05 07:20 0:07:31

640 David De Antonio Torres 1969  15 0:22:01 3:40M407- 0:07:0618- 0:14:3115-07:06 07:25 0:07:30

452 Pedro Moreno Taltavull 1968 Sa Raval16 0:22:03 3:41M408- 0:07:0514- 0:14:3519-07:05 07:30 0:07:28

590 Antonio Luque Aguilar 1974 C.A.B Es Siurell17 0:22:06 3:41M354- 0:06:5911- 0:14:2514-06:59 07:26 0:07:41

470 Gabriel Pons Font 1997 C.A. Manacor18 0:22:09 3:42JVM4- 0:07:0515- 0:14:3417-07:05 07:29 0:07:35

605 Francisco Miró Aguiló 1970 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe19 0:22:10 3:42M409- 0:07:1321- 0:14:3921-07:13 07:26 0:07:31

648 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe20 0:22:14 3:42F ABF1- 0:07:1828- 0:14:3520-07:18 07:17 0:07:39

557 Guillem Josep Contestí Rubert 1996 Ada Calvià21 0:22:25 3:44JVM5- 0:07:0617- 0:14:3418-07:06 07:28 0:07:51

642 Javier Seguí Patiño 1977 Ada Calvià22 0:22:38 3:46M355- 0:07:3034- 0:15:0728-07:30 07:37 0:07:31

677 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor23 0:22:46 3:48JRM2- 0:07:1625- 0:14:5824-07:16 07:42 0:07:48

Página 1 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

460 Pedro Valero Cano 1966 C.A. Palma24 0:22:47 3:48M452- 0:07:1422- 0:14:5825-07:14 07:44 0:07:49

665 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià25 0:22:49 3:48M501- 0:07:2131- 0:14:5722-07:21 07:36 0:07:52

656 Marga Fullana Riera 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels.26 0:22:51 3:49F ABF2- 0:07:1827- 0:14:5823-07:18 07:40 0:07:53

472 Francisco Lopez Toro 1973 C.A. Manacor27 0:22:53 3:49M356- 0:07:1626- 0:15:0026-07:16 07:44 0:07:53

617 Alberto Riera Baidez 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe28 0:23:01 3:50M4010- 0:07:1120- 0:15:0727-07:11 07:56 0:07:54

659 Manuel Bueno Rodríguez 1970 C. A. Veteranos de Calvià29 0:23:14 3:52M4011- 0:07:3536- 0:15:2631-07:35 07:51 0:07:48

680 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe30 0:23:15 3:53M357- 0:07:2432- 0:15:2130-07:24 07:57 0:07:54

567 Jaume Mas Rigo 1980 El Hombre Cabra31 0:23:15 3:53m358- 0:07:3938- 0:15:2832-07:39 07:49 0:07:47

626 Francisco Sanchez Arguelles 1972 Independiente32 0:23:20 3:53M4012- 0:07:3035- 0:15:1329-07:30 07:43 0:08:07

657 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro33 0:23:32 3:55M4013- 0:07:4142- 0:15:3534-07:41 07:54 0:07:57

571 Miquel Àngel Estelrich Roig 1997 C.A. Campos34 0:23:34 3:56JVM6- 0:07:4243- 0:15:3535-07:42 07:53 0:07:59

569 Joan Jaume Marquès Coll 1972 Circulo Sollerense35 0:23:45 3:58M4014- 0:07:4040- 0:15:3433-07:40 07:54 0:08:11

631 Joan Mestre Rossello 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe36 0:24:04 4:01M359- 0:07:4141- 0:15:5939-07:41 08:18 0:08:05

594 Josema Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet37 0:24:06 4:01M4015- 0:07:4344- 0:15:5438-07:43 08:11 0:08:12

562 Miquel Daviu Bonet 1974 Corredors De Llucmajor38 0:24:07 4:01M3510- 0:07:2833- 0:15:4737-07:28 08:19 0:08:20

467 Jesús Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides39 0:24:08 4:01M453- 0:07:5146- 0:16:0142-07:51 08:10 0:08:07

679 Juan José Mas Vives 1971 Club Natació Llucmajor40 0:24:08 4:01M4016- 0:07:5348- 0:16:0243-07:53 08:09 0:08:06

660 Joan Noguera Vidal 1966 Club Natació Llucmajor41 0:24:15 4:03M454- 0:07:5850- 0:16:0344-07:58 08:05 0:08:12

588 Esteve Frontera Caño 1976 C.A.Pollença42 0:24:26 4:04M3511- 0:07:5951- 0:16:1246-07:59 08:13 0:08:14

585 Joan Mulet Sans 1961 Corre-Caminos Trail 43 0:24:29 4:05M502- 0:07:4745- 0:16:0141-07:47 08:14 0:08:28

593 Jeroni Florit Moragues 1963 C.A. Mallorca Nord44 0:24:46 4:08M455- 0:07:5247- 0:16:1347-07:52 08:21 0:08:33

424 Oscar Maeso Keith 1994 Ada Calvià45 0:24:50 4:08JRM3- 0:07:3837- 0:16:1748-07:38 08:39 0:08:33

584 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià46 0:24:52 4:09M456- 0:08:0656- 0:16:2849-08:06 08:22 0:08:24

602 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 S'Hostal De Montuïri. El Hom47 0:24:57 4:10M3512- 0:08:0454- 0:16:2850-08:04 08:24 0:08:29

422 Miquel Ramón Ribas 1995 Amistat-FisioPlanet48 0:24:57 4:10JRM4- 0:07:0719- 0:15:5940-07:07 08:52 0:08:58

672 Rafel Mora Cerdà 1977 Rocker Bikes - CTC 49 0:25:07 4:11M3513- 0:07:3939- 0:16:0445-07:39 08:25 0:09:03

643 Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença50 0:25:10 4:12M4017- 0:08:0959- 0:16:3652-08:09 08:27 0:08:34

559 Álvaro Sagrado Soberats 1965 Gerrets51 0:25:18 4:13M457- 0:07:5749- 0:16:3251-07:57 08:35 0:08:46

627 Antonio Hinojosa López 1972 C.A. Fidipides52 0:25:21 4:14M4018- 0:08:2969- 0:16:5857-08:29 08:29 0:08:23

619 Javier Martínez Bosch 1971 Corredores De Llucmajor53 0:25:23 4:14M4019- 0:08:0757- 0:16:5554-08:07 08:48 0:08:28

635 Leandro Perez Cortes 1961 C.Triman-Bicicletes Caldente54 0:25:25 4:14M503- 0:08:0052- 0:16:3853-08:00 08:38 0:08:47
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

646 Ricardo Diaz Vargas 1973  55 0:25:26 4:14M3514- 0:08:2568- 0:17:0361-08:25 08:38 0:08:23

406 Bruno Muñoz García 1997 Ada Calvià56 0:25:34 4:16JVM7- 0:07:2029- 0:15:3936-07:20 08:19 0:09:55

403 Rafel Perelló Ribes 1997 C.A. Mallorca Nord57 0:25:52 4:19JVM8- 0:08:0758- 0:17:0058-08:07 08:53 0:08:52

579 Francisco Macias Romero 1970 C.A.Fidipides58 0:25:53 4:19M4020- 0:08:1160- 0:17:0059-08:11 08:49 0:08:53

678 Salvador Coll Sansano 1967  59 0:25:54 4:19M458- 0:08:2465- 0:17:1263-08:24 08:48 0:08:42

552 Javier Gallego Moll 1975 Club N. Andratx Sprint60 0:25:54 4:19M3515- 0:08:1261- 0:17:0160-08:12 08:49 0:08:53

420 Guillem Socies Rullan 1996  61 0:26:00 4:20JVM9- 0:08:0353- 0:16:5755-08:03 08:54 0:09:03

412 Miquel Bernat Mora 1996 Circulo Sollerense62 0:26:00 4:20JVM10- 0:08:0555- 0:16:5756-08:05 08:52 0:09:03

595 Rocio Delgado Cordón 1978 Rocker Bikes - CTC 63 0:26:12 4:22F ABF3- 0:08:2567- 0:17:0862-08:25 08:43 0:09:04

401 Pau Morey Senen 1997 Circulo Sollerense64 0:26:17 4:23JVM11- 0:08:1962- 0:17:2464-08:19 09:05 0:08:53

454 Andreu Jaume Blanco 1962 Triats.Som65 0:26:19 4:23M504- 0:08:2064- 0:17:2766-08:20 09:07 0:08:52

561 Xesc Aloy Llado 1964 S´Hostal-Montuiri66 0:26:20 4:23M459- 0:08:4576- 0:17:2967-08:45 08:44 0:08:51

556 Rafel Munar Pons 1958 Ada Calvià67 0:26:21 4:24M505- 0:08:4372- 0:17:3169-08:43 08:48 0:08:50

591 Xisco Adrover Adrover 1969 CAMI - GardenHotels.com68 0:26:25 4:24M4021- 0:08:4271- 0:17:3168-08:42 08:49 0:08:54

613 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers69 0:26:28 4:25M3516- 0:08:4575- 0:17:4373-08:45 08:58 0:08:45

649 Manuel Fernandez Carmona 1971 Rocker Bikes - CTC 70 0:26:37 4:26M4022- 0:08:5278- 0:17:3872-08:52 08:46 0:08:59

682 Quico Rosselló Geli 1971 Circulo Sollerense71 0:26:44 4:27M4023- 0:08:4473- 0:17:3570-08:44 08:51 0:09:09

402 Pau Cladera Cladera 1997 Pollença72 0:26:46 4:28JVM12- 0:08:3770- 0:17:2665-08:37 08:49 0:09:20

439 Isaac Lera Castro 198073 0:27:02 4:30UIB1- 0:08:5783- 0:17:5975-08:57 09:02 0:09:03

437 Angel Picornell Pérez 198474 0:27:11 4:32UIB2- 0:08:4677- 0:17:5074-08:46 09:04 0:09:21

418 Joan Cocoví Martoell 1996 Circulo Sollerense75 0:27:22 4:34JVM13- 0:08:2566- 0:17:3671-08:25 09:11 0:09:46

655 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor76 0:27:25 4:34M4510- 0:08:5580- 0:18:0576-08:55 09:10 0:09:20

670 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià77 0:27:37 4:36M4511- 0:08:5886- 0:18:2281-08:58 09:24 0:09:15

408 Franco García García 1997 Amistat-FisioPlanet78 0:27:41 4:37JVM14- 0:08:4474- 0:18:1877-08:44 09:34 0:09:23

633 Joan Criado Rebassa 1967 C.A.Pollença79 0:27:43 4:37M4512- 0:08:5479- 0:18:2078-08:54 09:26 0:09:23

582 Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale80 0:27:57 4:40M3517- 0:09:1491- 0:18:3783-09:14 09:23 0:09:20

612 Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente81 0:28:00 4:40M4513- 0:09:0088- 0:18:2180-09:00 09:21 0:09:39

644 Tomeu Pont Febrer 1961 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe82 0:28:12 4:42M506- 0:08:5582- 0:18:2179-08:55 09:26 0:09:51

568 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale83 0:28:19 4:43M4514- 0:09:1492- 0:18:3884-09:14 09:24 0:09:41

442 Xavier Montoliu  1977  84 0:28:24 4:44M3518- 0:09:0289- 0:18:5186-09:02 09:49 0:09:33

606 Bernabe Esteban Vera 1968  85 0:28:29 4:45M4024- 0:08:5581- 0:18:4585-08:55 09:50 0:09:44
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

446 Andres Valle Gonzalez 1971  86 0:28:32 4:45M4025- 0:08:5987- 0:18:3482-08:59 09:35 0:09:58

664 Jaume Cardona Vicens 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe87 0:28:41 4:47M4026- 0:09:2594- 0:18:5687-09:25 09:31 0:09:45

662 Eva Arnau Miquel 1978 Amistat-FisioPlanet88 0:28:52 4:49F ABF4- 0:09:3095- 0:19:0990-09:30 09:39 0:09:43

495 Antonio Romero March 1971 Independiente89 0:28:56 4:49M4027- 0:09:1793- 0:19:1292-09:17 09:55 0:09:44

405 Ruben Daniel Guirado Priestley 1997 Club N. Andratx Sprint90 0:28:57 4:50JVM15- - -

554 Maria Antonia Vallespir Cladera 1987 Secció Muntanya Alcudia SC91 0:29:15 4:53F ABF5- 0:09:3096- 0:19:1291-09:30 09:42 0:10:03

421 Sergio Juan Espinosa 1995 Amistat-FisioPlanet92 0:29:31 4:55JRM5- 0:08:5784- 0:18:5788-08:57 10:00 0:10:34

453 Albert Clar Matheu 196893 0:29:41 4:57UIB3- 0:09:1290- 0:19:1493-09:12 10:02 0:10:27

410 Daniel Sayago González 1997 Amistat-FisioPlanet94 0:30:01 5:00JVM16- 0:08:5785- 0:19:0389-08:57 10:06 0:10:58

501 Matias Alejandro Tortella Tugores 196995 0:30:43 5:07M4028- 0:10:0298- 0:20:0094-10:02 09:58 0:10:43

596 Alfonso Reina Covas 1973 Corredores De Llucmajor96 0:30:44 5:07M3519- 0:10:0197- 0:20:2695-10:01 10:25 0:10:18

632 Antoni Martorell Mesquida 1961  97 0:30:45 5:08M507- 0:10:0599- 0:20:3496-10:05 10:29 0:10:11

471 Francisco Rover Estelrich 1980 Bar Gost F.S.98 0:30:59 5:10M3520- 0:10:07101- 0:20:4298-10:07 10:35 0:10:17

628 Joan Far López 1960 Circulo Sollerense99 0:31:39 5:17M508- 0:10:09103- 0:20:3897-10:09 10:29 0:11:01

464 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De L 1969 Www.Atletasdebaleares.Co100 0:31:46 5:18M4029- 0:20:42108- -20:42

577 Maria Jose Urzua Gonzalez 1979 Correcaminos Runner Schoo101 0:32:03 5:21F ABF6- 0:10:17104- 0:21:06101-10:17 10:49 0:10:57

614 Jose Maria Bravo Cortes 1971 Independiente102 0:32:27 5:25M4030- 0:10:07102- 0:20:52100-10:07 10:45 0:11:35

611 Miguel Angel Coll Navarro 1969  103 0:32:28 5:25M4031- 0:10:05100- 0:20:4699-10:05 10:41 0:11:42

444 Maria Rosa Pérez Galiana 1974  104 0:34:37 5:46F ABF7- 0:10:55106- 0:22:36103-10:55 11:41 0:12:01

450 Salvador Ortoneda Colomar 1969  105 0:34:37 5:46M4032- 0:10:54105- 0:22:35102-10:54 11:41 0:12:02
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RESULTATS CATEGORIES                               è Cross Ciutat de Palma - Absoluta Masculin

5è Cross Ciutat de Palma - Absoluta Masculino
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

12:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

ABSOLUT MASCULI / ABSOLUTO MASCULINO

663 Guillem Moreno Puiggros 1981 C.A. Corre Caminos1 0:33:15 3:20ABM1- 0:06:311-

651 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-FisioPlanet2 0:35:25 3:33ABM2- 0:06:543-

681 Joan Nadal Clar 1980 Club Natació Llucmajor3 0:36:01 3:36ABM3- 0:06:544-

466 Joan Ferrer Roig 1993 C.A. Manacor4 0:36:19 3:38ABM4- 0:06:567-

684 Biel Forteza Ferrer 1989 Club Natació Llucmajor5 0:36:20 3:38ABM5- 0:06:555-

620 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides6 0:36:26 3:39ABM6- 0:06:556-

449 Llorenç Seguí Sánchez 1970 Amistat-FisioPlanet7 0:38:32 3:51ABM7- 0:07:3310-

603 Angel Martínez Pedrero 1977 C.A. Fidipides8 0:38:41 3:52ABM8- 0:07:238-

647 Bernat Artigues Morell 1975 Circulo Sollerense9 0:39:13 3:55ABM9- 0:07:329-

566 Marc Rigo Cabrer 1978  10 0:39:37 3:58ABM10- 0:07:3911-

469 Guillermo Cuadra Fernandez 1984  11 0:39:38 3:58ABM11- 0:07:5119-

674 Mateu Ballester Vicens 1992 C.A. Manacor12 0:40:27 4:03ABM12- 0:07:5220-

468 Jesus Cerdan Lopez 1971 Sa Milana - Alaro13 0:40:56 4:06ABM13- 0:07:4112-

676 Raul Minguella Figueras 1976 Llagues Team14 0:41:05 4:07ABM14- 0:07:4415-

583 Macia Torrens Vadell 1986 Secció Muntanya Alcudia SC15 0:41:05 4:07ABM15- 0:07:5017-

683 Maximo Rodriguez Duque 1978  16 0:42:05 4:13ABM16- 0:08:2026-

685 Pablo Quijano Badiola 1978 C. Marathon Portitxol17 0:42:08 4:13ABM17- 0:08:1224-

597 Iván González González 1981  18 0:42:24 4:14ABM18- 0:07:5921-

636 Jose Manuel Alonso Gago 1982  19 0:42:38 4:16ABM19- 0:07:5016-

608 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale20 0:42:44 4:16ABM20- 0:07:5018-

580 Francisco Antonio Ureña Garcia 1973 Rocker Bikes - CTC 21 0:42:47 4:17ABM21- 0:08:1123-

604 Joan Garcias Juaneda 1984 Corre-Caminos Trail 22 0:43:09 4:19ABM22- 0:08:0722-

630 Jaime Boyeras Carbonell 1976 C.Triman-Bicicletes Caldente23 0:44:14 4:25ABM23- 0:08:1625-

480 Pere Pons Marques 1970 Binissalem24 0:44:54 4:29ABM24- 0:08:3331-

653 Iñaki Del Rio Montojo 1986 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe25 0:45:12 4:31ABM25- 0:07:4113-

673 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com26 0:45:50 4:35ABM26- 0:08:5933-

671 Pere Llull Moll 1980  27 0:46:03 4:36ABM27- 0:08:3029-

616 Kiko Pomares Gutierrez 1974  28 0:46:40 4:40ABM28- 0:08:5732-

565 Eduardo Fuster Fiol 1980 Con Dos Cojones Running T29 0:46:43 4:40ABM29- 0:08:3230-

573 José Luis Artieda Juan 1968 Gansos30 0:47:03 4:42ABM30- 0:08:2828-

624 Xisco Riera Ribas 1988  31 0:48:06 4:49ABM31- 0:08:2027-
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551 Pep Verger Coll 1969  32 0:51:05 5:07ABM32- 0:09:2435-

232 Miquel Llabres Mairata33 0:54:22 5:26ABM33- 0:09:1234-

669 Vicenç Mas Burgada 1969  34 0:55:39 5:34ABM34- 0:09:4436-

621 Jose Moreno Ferrer 1973 Trimore35 0:56:46 5:41ABM35- 0:09:5437-

440 Andres Uztariz Nava 1979 Maracaibo Runners36 1:07:14 6:43ABM36- 0:11:2538-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 5è Cross Ciutat de Palma - Absoluta Masculino

5è Cross Ciutat de Palma - Absoluta Masculino
Cros

sábado, 29 de diciembre de 2012

Amistat-Fisioplanet

12:30 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial

663 Guillem Moreno Puiggros 19811 0:33:15 3:20ABM1- 0:06:311- 0:13:032- 0:19:401-06:32 06:37 06:490:26:261- 06:46

651 Daniel Espada Jiménez 19872 0:35:25 3:33ABM2- 0:06:543- 0:13:563- 0:21:042-07:02 07:08 07:120:28:132- 07:09

681 Joan Nadal Clar 19803 0:36:01 3:36ABM3- 0:06:544- 0:13:585- 0:21:113-07:04 07:13 07:270:28:343- 07:23

466 Joan Ferrer Roig 19934 0:36:19 3:38ABM4- 0:06:567- 0:13:596- 0:21:205-07:03 07:21 07:240:28:555- 07:35

684 Biel Forteza Ferrer 19895 0:36:20 3:38ABM5- 0:06:555- 0:14:067- 0:21:426-07:11 07:36 07:070:29:136- 07:31

620 Antonio Marti Martin 19736 0:36:26 3:39ABM6- 0:06:556- 0:13:574- 0:21:194-07:02 07:22 07:360:28:504- 07:31

449 Llorenç Seguí Sánchez 19707 0:38:32 3:51ABM7- 0:07:3310- 0:15:139- 0:22:558-07:40 07:42 07:480:30:447- 07:49

603 Angel Martínez Pedrero 19778 0:38:41 3:52ABM8- 0:07:238- 0:15:008- 0:22:507-07:37 07:50 07:520:30:498- 07:59

647 Bernat Artigues Morell 19759 0:39:13 3:55ABM9- 0:07:329- 0:15:2610- 0:23:209-07:54 07:54 07:590:31:149- 07:54

566 Marc Rigo Cabrer 197810 0:39:37 3:58ABM10- 0:07:3911- 0:15:3311- 0:23:3410-07:54 08:01 07:580:31:3910- 08:05

469 Guillermo Cuadra Fernandez 198411 0:39:38 3:58ABM11- 0:07:5119- 0:15:3912- 0:23:3811-07:48 07:59 07:530:31:4511- 08:07

674 Mateu Ballester Vicens 199212 0:40:27 4:03ABM12- 0:07:5220- 0:16:0718- 0:24:1915-08:15 08:12 08:200:32:0712- 07:48

468 Jesus Cerdan Lopez 197113 0:40:56 4:06ABM13- 0:07:4112- 0:15:4913- 0:24:0612-08:08 08:17 08:280:32:2813- 08:22

676 Raul Minguella Figueras 197614 0:41:05 4:07ABM14- 0:07:4415- 0:15:5115- 0:24:1013-08:07 08:19 08:270:32:3814- 08:28

583 Macia Torrens Vadell 198615 0:41:05 4:07ABM15- 0:07:5017- 0:16:0016- 0:24:1814-08:10 08:18 08:160:32:4915- 08:31

683 Maximo Rodriguez Duque 197816 0:42:05 4:13ABM16- 0:08:2026- 0:16:4825- 0:25:0922-08:28 08:21 08:200:33:4518- 08:36

685 Pablo Quijano Badiola 197817 0:42:08 4:13ABM17- 0:08:1224- 0:16:3623- 0:25:0219-08:24 08:26 08:300:33:3817- 08:36

597 Iván González González 198118 0:42:24 4:14ABM18- 0:07:5921- 0:16:2420- 0:25:0017-08:25 08:36 08:360:33:4819- 08:48

636 Jose Manuel Alonso Gago 198219 0:42:38 4:16ABM19- 0:07:5016- 0:16:0117- 0:24:4016-08:11 08:39 09:080:33:3016- 08:50

608 Enrique Ramis Moreno 198120 0:42:44 4:16ABM20- 0:07:5018- 0:16:2219- 0:25:0118-08:32 08:39 08:530:33:5121- 08:50

580 Francisco Antonio Ureña Garcia 197321 0:42:47 4:17ABM21- 0:08:1123- 0:16:3222- 0:25:0921-08:21 08:37 08:570:33:5020- 08:41

604 Joan Garcias Juaneda 198422 0:43:09 4:19ABM22- 0:08:0722- 0:16:2921- 0:25:0320-08:22 08:34 09:040:34:0522- 09:02

630 Jaime Boyeras Carbonell 197623 0:44:14 4:25ABM23- 0:08:1625- 0:17:0026- 0:25:5423-08:44 08:54 09:140:35:0023- 09:06
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial
ultimo

parcial4_V parcial

480 Pere Pons Marques 197024 0:44:54 4:29ABM24- 0:08:3331- 0:17:2928- 0:26:2725-08:56 08:58 09:170:35:3725- 09:10

653 Iñaki Del Rio Montojo 198625 0:45:12 4:31ABM25- 0:07:4113- 0:16:3824- 0:26:0224-08:57 09:24 09:470:35:2524- 09:23

673 Diego Gonzalez Ramonell 197826 0:45:50 4:35ABM26- 0:08:5933- 0:18:1132- 0:27:3028-09:12 09:19 09:050:36:4527- 09:15

671 Pere Llull Moll 198027 0:46:03 4:36ABM27- 0:08:3029- 0:17:2827- 0:26:5226-08:58 09:24 09:290:36:3426- 09:42

616 Kiko Pomares Gutierrez 197428 0:46:40 4:40ABM28- 0:08:5732- 0:18:1533- 0:27:4230-09:18 09:27 09:280:37:1228- 09:30

565 Eduardo Fuster Fiol 198029 0:46:43 4:40ABM29- 0:08:3230- 0:17:4329- 0:27:3929-09:11 09:56 09:240:37:1930- 09:40

573 José Luis Artieda Juan 196830 0:47:03 4:42ABM30- 0:08:2828- 0:17:4830- 0:27:2427-09:20 09:36 09:450:37:1829- 09:54

624 Xisco Riera Ribas 198831 0:48:06 4:49ABM31- 0:08:2027- 0:17:5731- 0:28:0131-09:37 10:04 10:000:38:0631- 10:05

551 Pep Verger Coll 196932 0:51:05 5:07ABM32- 0:09:2435- 0:19:3034- 0:29:5432-10:06 10:24 10:380:40:2732- 10:33

232 Miquel Llabres Mairata33 0:54:22 5:26ABM33- 0:09:1234- 0:19:4635- 0:31:0433-10:34 11:18 11:380:42:4433- 11:40

669 Vicenç Mas Burgada 196934 0:55:39 5:34ABM34- 0:09:4436- 0:20:2836- 0:31:5134-10:44 11:23 11:560:43:4334- 11:52

621 Jose Moreno Ferrer 197335 0:56:46 5:41ABM35- 0:09:5437- 0:20:5037- 0:32:2635-10:56 11:36 12:170:44:2935- 12:03

440 Andres Uztariz Nava 197936 1:07:14 6:43ABM36- 0:11:2538- 0:23:5038- 0:37:0236-12:25 13:12 15:510:51:2336- 14:21
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